444.0020.1

ApTukyn:

CoBMecTUM CO creflyloWwnMM MogenaMm KBaapoUMKNoB:

Arctic Cat: 500, 700 TRV-S, 700 MUD PRO, 1000 TRV-S, 1000 MUD PRO

BRP: Outlander G2
CF-moto:
Honda: TRX 420, TRX 500
Kawasaki: KVF 750

Polaris: Sportsman 570, Touring Sportsman 850, Scrambler 1000

RM: 500 (2013), 500-2, 500 Peick, 650-1, 650-2, 800 ATV

Stels: Leopard, Guepard

Suzuki: KingQuad 500, KingQuad 750

Yamaha: Grizzly 350, 450, 550, 700 (2013), 700 (2016-), Kodiak 700 (2016-)

Pama oteana.

D@D AN

. PUKCATOP NOBOPOT
13. NenecTok.
14, KpoHWTERH.
15. KpoHLWTeRH.
16. KpenneHue......
17. Ponuk NNacTUKOBLIA. .

18. Wrudpr 8x16....... 1w

19. Wrndpr 8x20...
20. Wrndr 10x25.
21. Bobuiwka.
22. WnnwwT,
23. XOMyT.......
24, bonT M24x60..
25. bonTt M12x30..
26. Bont M10x40

X4, X5, X5 H.O., X6, X8

. Bont M10x35... 3wt
. Bont M8x70. .. Buwr
. Bont M8x20. 9 wr.
. Bont M6x30. 2 wr
. BuHT MBX16..... 3wt
. BonT ¢ netnei 2w
. Faika M24... 1wt
. Faika M12.... 4 wr.
. Maika caMokoHTp. M12.. 2 wr.
. Maika camokonTp, M10........ 9 Wt
. Faika camokoHTp. M8, 15wt

. Maika camokoHTp, M6.......... 4 WT
. Maika 3aknagHas M10x65... 1wt
. Maika 3aknagHas M10x105. 2wt
. Wanta 24 I BT A

. Buwr
.. 10 wr.
.21 wr
5wt

BHumaHue!

CHerooTean npegHasHayeH Toneko Ans y6opku cBexesbiNaBLUIero cHera Ha
POBHbIX NoBepxHOCTAX. Bo nabexaHue HapyLWeHWs KOHCTPYKLMK CHerooTeana, a
TaK e MOTOTEXHWUKW, NPOM3BOAWTENL HE PEKOMEHAYET NoMNb30BaThCH
CHerooTeanom gna CI"pBﬁﬂHlu"Iﬂ necka, U.l,eﬁHFl, 3gMnu, cnexaBlueroca cHera u T.n.
ByakTe ocTopoXHbl Npu YEOPKE HEM3BECTHLIX MECT, HE NPEBLIWAWTE CKOPOCTL
oenxeHwa Bonee 10 km\y.

Mpow3soanTens HE HECET OTBETCTBEHHOCTH 33 NOBPEXOEHNE MOTOTEXHWKM,
CHErooTBana npu HapyLleHun AaHHbIX Npagun.

<< >>

TexHuuyeckas nogaepxka: www.rivalauto.com




| |

Lar1.
1. YcTaHOBMTL Ha NepeaHIolo YacTb paMbl Noa. 1 Nnowwaaky NoBopoTa Noa. 3 U Haknaaky noa. 5, 3aKkpenuTe
Haknagky noa. 5 Gontamu MBx20 no2.29 1 raikamu noa. 37, wanbamu noa. 44. YcTaHOBUTE B COBMELLEHHbIE
oTBepcTvA BTYNKY Gonblwywo nos. 10, sakpenute Gontom nos. 24, raikoi nos. 33 wairBamm nos. 41, 46.
OTperynupoBaTe MONOXEHWE YCTAHOBMNEHHLIX KOMMOHEHTOB, 3aTAHYTL YCTAHOBMEHHble pe3bGoBble
COBOWNHEHMA,

LWar 2.

1. YcTaHoBuTe cwkcatop nosopota nos. 12, sakpenwTe wtndtom 10x25 nos. 20, wairboid 10 nos. 43,
LWNAWHTOM No3. 22,

2. YcTaHoBWTE NNAcTUKOBLIA pONWK No3. 17 mexay KpoHWTedHaMK nos. 14, sakpenuTs Gontom MEx30 nos. 30,
raikoi M6 noa. 38, yepes waibbl Noa. 45. 3akpenuTs KPOHLUTERHEI C PONIMKOM Ha NNowaake pamsl Bontom
M6x30 nos. 30, rankon M6 noa, 38.

3. YcraHoeuTb Npy#uHy nos. 48 Ha dmkcaTop noeopaoTa nNo3. 12 1 3akpenuTs Ha hpoHTaNBHYD YacTe pamel
noa. 1.

4. YcTaHOBUTL NPYKUHY N03. 48 Ha KPOHLUTERHBLI PONWKE NO3. 14 ¥ 3aKPENUTL HA KPENMEHUN NNOLLAAKA PaMbl.

<<2>> TexHuueckas nogaepxka: www.rivalauto.com




| |

Puc 1

War 4

LWar 3

War 3.

1. YcTaHoBUTL HA 3aQHIOK YACTL pambl KPIOK No3. B, 3akpenuTe wrudTamu Bx20 nos. 19,
wanBamun noa. 44, lWINNWHTaMK No3. 22,

2. YcTaHoBMTh BMHTLI MEx 16 noa. 31, 3akpenuTe raikamm ME nos. 38.

3. 3aTAHYTb yCTAHOBNEHHbIE pestboBsie coeguHEHUA.

4. YCTaHOBUTL NPYHWHY Manyro nod. 49 K KPenneHuio KPioYka 1 3akpenuTe Ha NepeMbIYKy
pamsl.

LLiar4.

1. CHATL C 0QHOR CTOPOHLI TpOCca YacTs 0BonoYku onuHom 25-30 mm.

2. NpoTaHyTe Tpoc Yyepes Gobbiwky No3. 21, KaK NOKa3aHo Ha PUCYHKe 1, 3aKkpenuTe BUHTOM MBx16
nos. 31.

3. BctaBuTe TpOC B OTBEPCTHE PyqkW no3. 52, npoTAHyTb, 4Tobbl Gobbilwka okazanace B

KBa|paTHOM OTBEPCTUN PYYKK.
4. MpoTAHYTE TPOGC Yepe3 NNacTUKOBLIA PONnK Noa. 17, B OTBEPCTMA pamel. (puc. 2) PM G 2

<<3>> TexHu4yeckas nogaepxka: www.rivalauto.com




| |

LLar 6
Lar 5

LWar5. War 6.

1. YcraHoBuTe WTHdT 8x16 noa. 18 Ha KpenneHwe KpoYKa No3. 6, 3akpenuTe Wanboi noa. 1. YcTraHoBWTL Ha KoBW NO3. 2 NeHTy nos. 11, Hox no3. 8, 3akpenuTs Bontamn M10
44, lWNNUHTOM Noa. 22. noa. 26, raikamm nos. 36, yepes wanbel noa. 43.

2. OBepHyTs Tpoc netnei Bokpyr wTwudTa noa. 18, HatAHyTe Takum obpa3som, 4Tobwi 2. 3aTAHYTb YCTaHOBNEHHbIE pe3bBoBbie coBqUHEHMA.

KPOHLITEMHB! MNACTMKOBOTO PONWKa HE KAcanuch NNoLanki pamel. 3akpenuTs 3axMMOM
noa. 51, ralnkamm M3 KOMNNEKTa 3axuma.,
3. 3aTAHYTb YCTAHOBNEHHBIE Pe3bBoBbie COBOUHEHWUA.

<<4>> TexHu4yeckas nogaepxka: www.rivalauto.com




% RIVVAL

War7.

1. COBMECTWUTE pamy OTBana 1 KoBLL.

2. YcTaHoBMTEL BTYMKM Mansie nos. 9, sakpenuTe Gontamu M12x30 noa. 25,
radkamw no3. 35, yepes wanbel no3. 42, [poBepuTe NOABWHKHOCTL
COBOWHEHMA,

3. YcTaHoBMTE Ha NNoLWaaKy NoBopoTa noa. 3 npy#mHbl Gonblune noa. 47, Ha
ceoB0gHbIA KOHeW NpyxuH ycTaHoeuTe GonT ¢ netnei no3. 32 v npogets B
OTBEPCTWA Ha YCUMNEeHWAX KOBLUA No3. 2, 3aKpenuTk raikamu nos, 37, yepes
wanbel nos. 44,

4. OTperynupoBath HaTAMEHUE NPYKWUH, C NOMOLLLIO YCTaHOBNEHHbIX BonTos.
5. YcTaHoBMTL Ha KOBLU NO3. 2 onopel No3. 7, 3akpenuTb rankamu noa. 34,
Yepea waibbl no3. 42. OTperynupoBate MOMNOKEHWE YCTAHOBNEHHbLIX
KOMMOHEHTOB.

6. YcraHoBWTe ¢ Boky oTBana nenectok noa. 13, sakpenuTe Gontamm MB8x20
nos. 29, raikamu M8 noa. 37, yepes waibbl noa. 44.

Mpum. Npwu cBopke NOABMKHBLIX ANEMEHTOB KOHCTPYKLMKW MCNOMNL30BaTL
TexHu4ecknil nyGpukanT, Tuna fMluton unu nogobHeIA.

13

LWar 7

<<5>> TexHuuyeckas nogaepxka: www.rivalauto.com




<~ RIVAL | @

KpenneHue yHuBepcanbHoe

PN

YcTaHOBKa Ha KBagpOLMKN

4

Bnok Tpoca nos. 53

npoyLUMHa

npoywuHa

'/E Puc 3

T &
i Puc 4

1. YcTaHoBWTL NNOLWEAKY KpPenneHws OTeana no3. 4 Ha paMy KBagpoUMKNa, 3aKpenuTb K pame
xoMyTamu no3. 23, wanbamnnos. 44, rainkamu M8 nos. 37. .

B cnyyae Huakoro pacnonoxeHwsa nebedky KeBaopouUMKna,
ucnonb3aoBaTe Gnok Tpoca (puc. 4) cneayiowmum o6pasom:
KpoHwTeitH - 3aLienuTe BNok Tpoca K NpoyLLMHe pamel oTBana

Ona kpennexmna Kk keagpouwknam RM 500, 500-2, 650-1, 650-2 ucnonb30BaTe KPOHLWTERHL! N03.15, e iun - npoaeTs Tpoc nebeakn yepes ponuk Gnoka
BonTel M8x70 nos. 28, wanbel 8 nos. 44, - = - 3aKpennTL Tpoc K Bamnepy Npu NOMOLLM CTPOMNE! WK BEPEBKK

2. PacnonowuTe 0TBan nepeq kBagpounknom, 3aLennTs kpiok nebeakm aa npoywwuHy pamel. (puc. 3) =
3. MpunogHATe oTEAN NPpW NoMoLLK nebekw, NOTAHYTL BNepeq 3a Py4YKy Ha KoBLUEe.

HaknoHue oTBan KOBLIOM BHW3, TONKATL €M0 B CTOPOHY KBAOPOUWKNA 00 33LENKMBAHWA KPIOKE HA | Kponwredn
nnowagxe. x 2 Wr,

Ona kpennexun k kBagpouwrkny BRP Outlander G2 ucnone3oBate kpennewua nos. 16, Gontel M8x20
no3. 29, wainbs 8 nos. 44.

<<6>> TexHuueckasa nogaepxka: www.rivalauto.com



http://www.tcpdf.org

